[image: image1.png]

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от_________________                                                                                       №___________________

г. Темрюк
О внесении изменений в постановление администрации образования Темрюкский район от 27 февраля 2013 года № 283  «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Темрюкский район»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 февраля 2013 года № 283 «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Темрюкский район» следующие изменения:
1) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Темрюкский район

от _____________ №____​__________

«О внесении изменений в постановление администрации образования Темрюкский район от 27 февраля 2013 года № 283  «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Темрюкский район»
Проект внесен:
Отделом ЖКХ
Начальник отдела                                                                                    Е.П.Пронько
Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела                                                                        В.Р.Броль
Проект согласован:
Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                   С.Е.Маркаев
Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                      А.Е.Зимин

Начальник правового управления,

начальник отдела юридического обеспечения                                      О.В.Симсон

Начальник управления делами,

начальник общего отдела                                                                     А.К.Морозова

ЗАЯВКА

К  ПОСТАНОВЛЕНИЮ

от ___________________ № ________________________

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации образования Темрюкский район от 27 февраля 2013 года № 283  «Об утверждении состава комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Темрюкский район»
Проект внесен: отделом ЖКХ муниципального образования Темрюкский район

Постановление разослать:

1. Прокуратура Темрюкского района – 1 экземпляр;
2. Отдел  ЖКХ – 4 экземпляра;
3. Общий отдел – 1 экземпляр.
Начальник отдела ЖКХ                                                                          Е.П.Пронько